

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านปรก	จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,117,650.65	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					493,086.79	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					57,334.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,668,071.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,668,071.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชัย คมขำ

06 กรกฎาคม 2566 14:23:41

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดเจาะสำรวจชั้นดิน (Boring Test)	2.000	จุด	0.00	0.00	12,000.00	24,000.00	24,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	10.470	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,172.64	1,172.64	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็ม I ขนาด 0.26x0.26x21.00 ม.(ต่อเชื่อม)	12.000	ต้น	6,300.00	75,600.00	3,000.00	36,000.00	111,600.00	
	- ตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	12.000	ต้น	0.00	0.00	230.00	2,760.00	2,760.00	
	- งานทรายหยาบ	.960	ลบ.ม.	625.00	600.00	104.00	99.84	699.84	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.380	ลบ.ม.	1,777.38	675.40	426.00	161.88	837.28	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	8.490	ลบ.ม.	2,018.69	17,138.67	419.00	3,557.31	20,695.99	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- ไม้แบบ (80%)	42.430	ลบ.ฟ.	1,150.00	48,794.50	0.00	0.00	48,794.50	
	- ประกอบและติดตั้งแบบ (100%)	53.040	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	7,372.56	7,372.56	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ตง, ไม้คร่าว	12.730	ลบ.ฟ.	1,250.00	15,912.50	0.00	0.00	15,912.50	
	- ตะปู	13.000	กก.	60.00	780.00	0.00	0.00	780.00	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็ก RB 6 SR 24	.027	ตัน	28,832.00	778.46	4,400.00	118.80	897.26	
	- เหล็ก DB 12 SD 40	.520	ตัน	25,672.79	13,349.85	3,600.00	1,872.00	15,221.85	
	- เหล็ก DB 16 SD 40	.202	ตัน	25,233.20	5,097.10	3,600.00	727.20	5,824.31	
	- เหล็ก DB 25 SD 40	.510	ตัน	27,040.00	13,790.40	3,100.00	1,581.00	15,371.40	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	37.500	กก.	46.25	1,734.37	0.00	0.00	1,734.38	
	<b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 80 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.276 - 2562)	138.000	ท่อน	2,015.75	278,173.50	0.00	0.00	278,173.50	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 50 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.276 - 2562)	48.000	ท่อน	1,257.30	60,350.40	0.00	0.00	60,350.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 40 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.276 - 2562)	10.000	ท่อน	893.20	8,932.00	0.00	0.00	8,932.00	
	- เหล็กกล่อง 1½"x1½" หนา 2.3 มม.	24.000	ท่อน	392.00	9,408.00	0.00	0.00	9,408.00	
	- เหล็กกล่อง 1½"x3" หนา 2.3 มม.	5.000	ท่อน	620.00	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.3 มม.	5.000	ท่อน	542.00	2,710.00	0.00	0.00	2,710.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคาทั่วไป (โครง TRUSS)	8,806.980	กก.	0.00	0.00	12.00	105,683.76	105,683.76	
	<b>งานโครงสร้างอาคาร</b>								
	- เหล็ก H-BEAM 250x175x7x11 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 44.1 กก/ม.	12.000	ท่อน	9,590.00	115,080.00	0.00	0.00	115,080.00	
	- เหล็ก H-BEAM 200x100x5.5x8 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 21.3 กก/ม.	10.000	ท่อน	4,630.00	46,300.00	0.00	0.00	46,300.00	
	- แผ่นเหล็กหัวเสา (Bearing Plate) ขนาด 250x175x10 มม.	24.000	แผ่น	220.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กหัวเสารูปสามเหลี่ยม (Gusset Plate) ขนาด 125x30x10 มม.	12.000	แผ่น	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- สลักเกลียวและแป้นเกลียว (Bolt & Nut) ขนาด ศก. 16 มม. ความยาว 0.05 ม.	48.000	ตัว	30.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงสร้างอาคาร (เหล็กหนา เช่น คาน เสา และอื่นๆ)	4,537.380	กก.	0.00	0.00	12.00	54,448.56	54,448.56	
	<b>งานเทพื้น คสล. หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร</b> <b>พื้นที่ไม่น้อยกว่า 542.00 ตารางเมตร</b>								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	54.200	ลบ.ม.	2,018.69	109,412.99	327.00	17,723.40	127,136.40	
	- ไม้แบบ (25%)	2.450	ลบ.ฟ.	1,150.00	2,817.50	0.00	0.00	2,817.50	
	- ประกอบและติดตั้งแบบ (100%)	9.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,362.20	1,362.20	
	- ไม้ตั้ง,ไม้คร่า	.740	ลบ.ฟ.	1,250.00	925.00	0.00	0.00	925.00	
	- ตะปู	2.500	กก.	60.00	150.00	0.00	0.00	150.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	542.000	ตร.ม.	32.71	17,728.82	5.00	2,710.00	20,438.82	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	144,726.96	856,299.46	31,625.00	261,351.15	1,117,650.65	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- แผ่นหลังคาเหล็กกริดลอนชนิดเคลือบสี (Metal Sheet) แผ่นเหล็กหนา 0.42 มม. AZ150	835.000	ตร.ม.	380.00	317,300.00	70.00	58,450.00	375,750.00	
	- แผ่นครอบสัน ครอบข้าง ชนิดเคลือบสี แผ่นเหล็กหนา 0.42 มม. AZ150	78.000	เมตร	190.00	14,820.00	50.00	3,900.00	18,720.00	
	- รางน้ำสแตนเลสสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 8"	33.000	ม.	1,100.00	36,300.00	0.00	0.00	36,300.00	
	- ท่อ PVC. Ø 4" ชั้น 8.5	7.000	ท่อน	647.66	4,533.62	400.00	2,800.00	7,333.62	
	- ข้องอ 45 องศา ท่อ PVC. Ø 4"	12.000	อัน	79.90	958.80	0.00	0.00	958.80	
	- เบ็ดเตล็ด(น้ำยาประสานท่อ,อุปกรณ์ยึดท่อ ฯลฯ)	1.000	L.S	1,360.00	1,360.00	0.00	0.00	1,360.00	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	16.800	ตร.ม.	67.87	1,140.21	105.00	1,764.00	2,904.22	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานทาสีน้ำพลาสติก (อะคริลิค)	16.800	ตร.ม.	45.13	758.18	34.00	571.20	1,329.38	
	- งานทาสีน้ำมัน	419.590	ตร.ม.	75.50	31,679.04	38.00	15,944.42	47,623.47	
	- ติดเส้นสนามฟุตบอล	11.700	ตร.ม.	39.00	456.30	30.00	351.00	807.30	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	3,985.06	409,306.15	727.00	83,780.62	493,086.79	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- โคมไฮเบย์ LED100 พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	2,850.00	22,800.00	650.00	5,200.00	28,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x16 Sq.mm.	60.000	เมตร	43.00	2,580.00	20.00	1,200.00	3,780.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x4 Sq.mm.	176.000	เมตร	12.00	2,112.00	10.00	1,760.00	3,872.00	
	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2x2.5 Sq.mm.	88.000	เมตร	20.00	1,760.00	12.00	1,056.00	2,816.00	
	- ตู้ Load Center แบบมีเมนเซอร์กิต 3p/4w, 240/415 Vac. ขนาด 50 A 12 วงจรย่อย	1.000	ชุด	6,840.00	6,840.00	0.00	0.00	6,840.00	
	- ลูกเซอร์กิต ขนาด 20 A	4.000	ชุด	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 3/4" ยาว 3.00 ม.	66.000	เมตร	64.00	4,224.00	24.00	1,584.00	5,808.00	
	- ราง wire way ขนาด 2"x3" หนา 1 มม. ยาว 2.40 ม.	32.000	เมตร	104.00	3,328.00	30.00	960.00	4,288.00	
	- เบ็ดเตล็ด (ข้อต่อ, อุปกรณ์ยึดท่อ, เทปพันสายไฟ และอื่นๆ)	1.000	เหมารวม	1,450.00	1,450.00	0.00	0.00	1,450.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	11,503.00	45,574.00	746.00	11,760.00	57,334.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,668,071.44</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านปรก	จังหวัดสมุทรสงคราม	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	หลังคาคลุมลานเอนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล	บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐	แบบเลขที่ 017/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชัย คมขำ

06 กรกฎาคม 2566 14:23:40

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่	017/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร	1,668,071.44	1.3039	2,174,998.35	
รวมค่าก่อสร้าง				2,174,998.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      2,174,998.35      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรสงคราม ดุษฎีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบเลขที่	ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม 017/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,174,998.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      2,174,998.35      บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรสงคราม	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมลานเอนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม	จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่	ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม 017/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566	

นาริรัตน์ ทองนิมิตร  
( นาริรัตน์ ทองนิมิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย คมขำ  
( วิชัย คมขำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชัยยศ บุญช่วย  
( ชัยยศ บุญช่วย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอมืองฯ					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมลานเอนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม					
แบบเลขที่	017/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 2,174,998.35 บาท	2,174,998.35	
สรุป	ราคากลาง	2,174,998.35	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบห้าสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมลานเอนกประสงค์พร้อมสนามกีฬาฟุตบอล บริเวณโรงเรียนวัดจันทร์เจริญสุข หมู่ที่ ๑๐					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านปรก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม	ตำบล	บ้านปรก	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่	017/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กรกฎาคม 2566					

นาริรัตน์ ทองนิมิตร  
( นาริรัตน์ ทองนิมิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย คมขำ  
( วิชัย คมขำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชัยยศ บุญช่วย  
( ชัยยศ บุญช่วย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง